Codice: J02-VXXXX12-EB9

P.IVA: « CF:

EAN: 4719072874803 Model number: J02-VXXXX12-EB9

MSI Agility GD80 Tappetino per mouse per gioco da computer Nero, Bianco

Specifiche

Prestazione
Colorazione superficie
Materiali

Tappetino per mouse per gioco da computer

Riposo del polso

Barra appoggiaferro antiscivolo
Colore del prodotto
Dimensioni e peso

Larghezza

Profondita

Spessore

Peso

Dati su imballaggio

Quantita per pacco

Peso dellimballo

Tipo di imballo

Dati logistici

Codice del Sistema Armonizzato (SA)

Immagine
Tessuto, Gomma
Si

No

Si

Nero, Bianco

600

1200

3
1,28

1
1,6

Scatola

84733080

Prezzo: 69,43 €
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